ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26 июля 2024 года                                        Енакиево        № 465

О разграничении объектов движимого

имущества

Руководствуясь статьёй 13 Закона  Донецкой Народной Республики от

31 декабря 2023 года № 44-РЗ «О бюджете Донецкой Народной Республики на

2024 год»,   Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря

2022 года № 2501 «Об утверждении особенностей управления и распоряжения

отдельными объектами имущества, расположенными на территориях Донецкой

Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и

Херсонской области, находящимися в государственной или муниципальной

собственности, а также разграничения имущества между Российской Федерацией,

каждым из указанных субъектов Российской Федерации и его муниципальными

образованиями», пунктом 5.3 Положения об администрации города Енакиево,

утвержденного распоряжением   главы   администрации   города   Енакиево   от

23.01.2015 № 10, с целью обеспечения объектами движимого имущества и

осуществления полномочий и деятельности органов государственной власти субъекта

Российской Федерации Донецкой Народной Республики в переходном периоде

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Дать согласие неразграниченное муниципальное имущество

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО, находящееся в оперативном

пользовании и числящееся на балансе УПРАВЛЕНИЯ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ

ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО,

приобретенное до 01.01.2023,  разграничить в государственную собственность

субъекта Российской Федерации, в полном объёме координирующего деятельность

УПРАВЛЕНИЯ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО с 01.01.2024 – Министерства труда и

социальной политики Донецкой Народной Республики.

 2. Начальнику УПРАВЛЕНИЯ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО Хоменко Эмме

Анатольевне  подготовить  и передать  в Министерство  труда и социальной политики

Донецкой Народной Республики ведомость объектов движимого имущества,

подлежащего  декларированию  из  числа  неразграниченного  движимого

имущества, находящегося на балансе УПРАВЛЕНИЯ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ

ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО до 01.01.2023,

для дальнейшего декларирования и перехода в государственную собственность

субъекта Российской Федерации – Министерства труда и социальной политики

Донецкой Народной Республики.

   3.     Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 4.     Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

города Енакиево